
 

 

UCHWAŁA NR LII/355/2022 

RADY GMINY SIERADZ 

z dnia 23 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Sieradz na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j.: Dz.  U. z 2022 

poz. 559, poz. 1005, poz. 1079, poz. 1561 ) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217,  art. 235, art. 236, 

art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. : Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz.1692 

poz.1747, poz. 1079, poz. 1768, poz. 1725, poz. 1964) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu gminy Sieradz na 2022 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy Sieradz na 2022 rok zgodnie z      załącznikiem nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

§ 3. Plan wydatków majątkowych na 2022 rok otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

§ 4. Załącznik nr 9 do uchwały budżetowej pn.: „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań określonych 

w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiazywania Problemów Alkoholowych i Gminnym Programie 

Przeciwdziałania Narkomanii w 2022 r.” otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik nr 11 do uchwały budżetowej pn.: „Fundusz sołecki 2022” otrzymuje brzmienie zgodnie 

z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Plan dochodów i wydatków na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa w 2022 roku, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej 

uchwały. 

§ 7. Ustala się plan dochodów i wydatków na zadania związane z wypłatą dodatków węglowych oraz dodatków 

do innych źródeł ciepła w 2022 roku z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 zgodnie z załącznikiem nr 7 do 

niniejszej uchwały. 

§ 8. Zmienia się § 2 ust.4 uchwały budżetowej , który otrzymuje brzmienie w następującej treści: 

„Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emisji papierów   

wartościowych na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości  1 600 000,00 zł; 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu oraz spłatę wcześniej zaciągniętych   zobowiązań z tytułu 

pożyczek i kredytów oraz emitowanych papierów wartościowych w wysokości 11 700 000,00 zł”. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 16 sierpnia 2023 r.

Poz. 6726



§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sieradz. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Henryk Waluda 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6726



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LII/355/2022 

Rady Gminy Sieradz 

z dnia 23 listopada 2022 r. 

ZMIANY W PLANOWANYCH DOCHODACH BUDŻETU GMINY SIERADZ NA 2022 ROK 

 
w złotych 

 Rodzaj zadania: 
 

Własne 
 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
801 

  
Oświata i wychowanie 1 398 886,06 0,00 29 411,00 1 428 297,06 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 348 344,06 0,00 0,00 348 344,06 

 
80195 

 
Pozostała działalność 411 803,06 0,00 29 411,00 441 214,06 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 348 344,06 0,00 0,00 348 344,06 

  
2020 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane 

przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 58 459,00 0,00 29 411,00 87 870,00 

bieżące razem: 45 329 220,93 0,00 29 411,00 45 358 631,93 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 447 789,02 0,00 0,00 447 789,02 

 majątkowe 
majątkowe razem: 7 031 696,55 0,00 0,00 7 031 696,55 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 345 118,58 0,00 0,00 2 345 118,58 

Rodzaj zadania: 
 

Zlecone 
 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
852 

  
Pomoc społeczna 1 519 557,95 0,00 172 755,00 1 692 312,95 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 947 948,00 0,00 172 755,00 1 120 703,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
947 948,00 0,00 172 755,00 1 120 703,00 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 9 346 812,00 0,00 2 383 464,00 11 730 276,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6726



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85395 

 
Pozostała działalność 9 346 812,00 0,00 2 383 464,00 11 730 276,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 7 294 812,00 0,00 2 383 464,00 9 678 276,00 

855 
  

Rodzina 8 848 705,00 -5 999,00 587,00 8 843 293,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85501 

 
Świadczenie wychowawcze 5 055 543,00 -5 999,00 0,00 5 049 544,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego 

pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

5 055 543,00 -5 999,00 0,00 5 049 544,00 

 
85503 

 
Karta Dużej Rodziny 776,00 0,00 587,00 1 363,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

776,00 0,00 587,00 1 363,00 

bieżące razem: 20 719 481,71 -5 999,00 2 556 806,00 23 270 288,71 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 73 080 399,19 -5 999,00 2 586 217,00 75 660 617,19 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
2 792 907,60 0,00 0,00 2 792 907,60 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6726



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LII/355/2022 

Rady Gminy Sieradz 

z dnia 23 listopada 2022 r. 

ZMIANY W PLANOWANYCH WYDATKACH BUDŻETU GMINY SIERADZ NA 2022 ROK 

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

758 
  

Różne rozliczenia 

przed zmianą 1 120 318,39 554 818,39 535 833,34 0,00 535 833,34 18 985,05 0,00 0,00 0,00 0,00 565 500,00 0,00 0,00 565 500,00 0,00 
zmniejszenie -18 500,00 -18 500,00 -18 500,00 0,00 -18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 101 818,39 536 318,39 517 333,34 0,00 517 333,34 18 985,05 0,00 0,00 0,00 0,00 565 500,00 0,00 0,00 565 500,00 0,00 

 
75818 

 
Rezerwy ogólne i 
celowe 

przed zmianą 535 833,34 535 833,34 535 833,34 0,00 535 833,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -18 500,00 -18 500,00 -18 500,00 0,00 -18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 517 333,34 517 333,34 517 333,34 0,00 517 333,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4810 Rezerwy 

przed zmianą 535 833,34 535 833,34 535 833,34 0,00 535 833,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -18 500,00 -18 500,00 -18 500,00 0,00 -18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 517 333,34 517 333,34 517 333,34 0,00 517 333,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 24 093 687,34 24 059 687,34 23 058 273,38 17 722 485,94 5 335 787,44 0,00 675 239,44 326 174,52 0,00 0,00 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -14 700,00 -1 700,00 -1 700,00 0,00 -1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 44 111,00 29 411,00 29 411,00 0,00 29 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 700,00 14 700,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 24 123 098,34 24 087 398,34 23 085 984,38 17 722 485,94 5 363 498,44 0,00 675 239,44 326 174,52 0,00 0,00 35 700,00 35 700,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

przed zmianą 15 672 562,09 15 672 562,09 15 263 137,45 12 616 593,83 2 646 543,62 0,00 409 424,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 700,00 -1 700,00 -1 700,00 0,00 -1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 700,00 14 700,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 15 685 562,09 15 670 862,09 15 261 437,45 12 616 593,83 2 644 843,62 0,00 409 424,64 0,00 0,00 0,00 14 700,00 14 700,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 338 029,00 338 029,00 338 029,00 0,00 338 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 700,00 -1 700,00 -1 700,00 0,00 -1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 336 329,00 336 329,00 336 329,00 0,00 336 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 700,00 14 700,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6726



po zmianach 14 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 700,00 14 700,00 0,00 0,00 0,00 

 
80148 

 
Stołówki szkolne i 

przedszkolne 

przed zmianą 1 168 014,00 1 134 014,00 1 126 259,00 628 972,00 497 287,00 0,00 7 755,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 155 014,00 1 134 014,00 1 126 259,00 628 972,00 497 287,00 0,00 7 755,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
80195 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 588 505,52 588 505,52 207 931,00 68 343,38 139 587,62 0,00 54 400,00 326 174,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 29 411,00 29 411,00 29 411,00 0,00 29 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 617 916,52 617 916,52 237 342,00 68 343,38 168 998,62 0,00 54 400,00 326 174,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 84 047,00 84 047,00 84 047,00 0,00 84 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 29 411,00 29 411,00 29 411,00 0,00 29 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 113 458,00 113 458,00 113 458,00 0,00 113 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854 
  

Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

przed zmianą 129 429,00 129 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 129 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 500,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 147 929,00 147 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 147 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85415 

 

Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 

socjalnym 

przed zmianą 129 429,00 129 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 129 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 500,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 147 929,00 147 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 147 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3240 Stypendia dla uczniów 

przed zmianą 129 429,00 129 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 129 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 500,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 147 929,00 147 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 147 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 
  

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 3 510 092,83 829 877,83 457 877,83 0,00 457 877,83 372 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 680 215,00 2 680 215,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 099,64 -4 099,64 -4 099,64 0,00 -4 099,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 099,64 4 099,64 4 099,64 0,00 4 099,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 510 092,83 829 877,83 457 877,83 0,00 457 877,83 372 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 680 215,00 2 680 215,00 0,00 0,00 0,00 

 
92195 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 210 291,77 210 291,77 210 291,77 0,00 210 291,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 099,64 -4 099,64 -4 099,64 0,00 -4 099,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 099,64 4 099,64 4 099,64 0,00 4 099,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 210 291,77 210 291,77 210 291,77 0,00 210 291,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 134 724,31 134 724,31 134 724,31 0,00 134 724,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 099,64 -4 099,64 -4 099,64 0,00 -4 099,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 130 624,67 130 624,67 130 624,67 0,00 130 624,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 75 567,46 75 567,46 75 567,46 0,00 75 567,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 099,64 4 099,64 4 099,64 0,00 4 099,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 79 667,10 79 667,10 79 667,10 0,00 79 667,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926 
  

Kultura fizyczna 

przed zmianą 401 762,63 367 508,83 247 508,83 53 350,00 194 158,83 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 253,80 34 253,80 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 401 762,63 367 508,83 247 508,83 53 350,00 194 158,83 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 253,80 34 253,80 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6726



 

 
92695 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 168 962,63 134 708,83 134 708,83 0,00 134 708,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 253,80 34 253,80 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 168 962,63 134 708,83 134 708,83 0,00 134 708,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 253,80 34 253,80 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 33 949,97 33 949,97 33 949,97 0,00 33 949,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 32 449,97 32 449,97 32 449,97 0,00 32 449,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 85 758,86 85 758,86 85 758,86 0,00 85 758,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 87 258,86 87 258,86 87 258,86 0,00 87 258,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 62 047 304,39 44 378 038,43 40 814 745,88 22 273 935,94 18 540 809,94 562 985,05 1 912 532,44 509 696,78 253 251,32 324 826,96 17 669 265,96 17 103 765,96 3 347 527,12 565 500,00 0,00 
zmniejszenie -38 799,64 -25 799,64 -25 799,64 0,00 -25 799,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 68 210,64 53 510,64 35 010,64 0,00 35 010,64 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 14 700,00 14 700,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 62 076 715,39 44 405 749,43 40 823 956,88 22 273 935,94 18 550 020,94 562 985,05 1 931 032,44 509 696,78 253 251,32 324 826,96 17 670 965,96 17 105 465,96 3 347 527,12 565 500,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                  

Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 519 557,95 1 519 557,95 39 472,95 16 629,95 22 843,00 0,00 1 480 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 172 755,00 172 755,00 2 755,00 0,00 2 755,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 692 312,95 1 692 312,95 42 227,95 16 629,95 25 598,00 0,00 1 650 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 947 948,00 947 948,00 18 767,00 10 173,00 8 594,00 0,00 929 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 172 755,00 172 755,00 2 755,00 0,00 2 755,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 120 703,00 1 120 703,00 21 522,00 10 173,00 11 349,00 0,00 1 099 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 929 181,00 929 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 929 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 099 181,00 1 099 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 099 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 755,00 2 755,00 2 755,00 0,00 2 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 755,00 10 755,00 10 755,00 0,00 10 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853 
  

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą 9 346 812,00 9 346 812,00 2 195 036,00 114 536,00 2 080 500,00 0,00 7 151 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 383 464,00 2 383 464,00 46 734,00 30 723,00 16 011,00 0,00 2 336 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 11 730 276,00 11 730 276,00 2 241 770,00 145 259,00 2 096 511,00 0,00 9 488 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6726



 

 
85395 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 9 346 812,00 9 346 812,00 2 195 036,00 114 536,00 2 080 500,00 0,00 7 151 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 383 464,00 2 383 464,00 46 734,00 30 723,00 16 011,00 0,00 2 336 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 11 730 276,00 11 730 276,00 2 241 770,00 145 259,00 2 096 511,00 0,00 9 488 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 7 151 776,00 7 151 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 151 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 336 730,00 2 336 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 336 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9 488 506,00 9 488 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 488 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 

przed zmianą 95 698,00 95 698,00 95 698,00 95 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 26 349,00 26 349,00 26 349,00 26 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 122 047,00 122 047,00 122 047,00 122 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 16 493,00 16 493,00 16 493,00 16 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 830,00 3 830,00 3 830,00 3 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 20 323,00 20 323,00 20 323,00 20 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 2 345,00 2 345,00 2 345,00 2 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 544,00 544,00 544,00 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 889,00 2 889,00 2 889,00 2 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 1 562 751,00 1 562 751,00 1 562 751,00 0,00 1 562 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 572 751,00 1 572 751,00 1 572 751,00 0,00 1 572 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 515 000,00 515 000,00 515 000,00 0,00 515 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 011,00 6 011,00 6 011,00 0,00 6 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 521 011,00 521 011,00 521 011,00 0,00 521 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 8 848 705,00 8 848 705,00 474 143,00 416 162,00 57 981,00 0,00 8 374 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 999,00 -5 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 587,00 587,00 587,00 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 843 293,00 8 843 293,00 474 730,00 416 749,00 57 981,00 0,00 8 368 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85501 

 
Świadczenie 

wychowawcze 

przed zmianą 5 055 543,00 5 055 543,00 16 716,00 16 686,00 30,00 0,00 5 038 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 999,00 -5 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 049 544,00 5 049 544,00 16 716,00 16 686,00 30,00 0,00 5 032 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 5 038 827,00 5 038 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 038 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 999,00 -5 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 032 828,00 5 032 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 032 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85503 

 
Karta Dużej Rodziny 

przed zmianą 776,00 776,00 776,00 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 587,00 587,00 587,00 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 363,00 1 363,00 1 363,00 1 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 

przed zmianą 648,00 648,00 648,00 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 491,00 491,00 491,00 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 139,00 1 139,00 1 139,00 1 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 6726



 

  
4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 112,00 112,00 112,00 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 84,00 84,00 84,00 84,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 196,00 196,00 196,00 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 16,00 16,00 16,00 16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12,00 12,00 12,00 12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 28,00 28,00 28,00 28,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 20 719 481,71 20 719 481,71 3 713 058,71 655 789,19 3 057 269,52 0,00 17 006 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 999,00 -5 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 556 806,00 2 556 806,00 50 076,00 31 310,00 18 766,00 0,00 2 506 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 23 270 288,71 23 270 288,71 3 763 134,71 687 099,19 3 076 035,52 0,00 19 507 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 6726



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LII/355/2022 

Rady Gminy Sieradz 

z dnia 23 listopada 2022 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA 2022 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010 

  
Rolnictwo i łowiectwo 237 273,00 0,00 237 273,00 

 
01043 

 
Infrastruktura wodociągowa wsi 237 273,00 0,00 237 273,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 237 273,00 0,00 237 273,00 

   
Budowa SUW w m. Dąbrowa Wielka wraz z rozbudową sieci wodociągowej dla południowej części gminy  53 273,00 0,00 53 273,00 

   
Rozbudowa wodociągu w m. Charłupia Mała (łącznik ul. Kościerzyńskiej z ul. Wójtowską) 74 000,00 0,00 74 000,00 

   
Rozbudowa wodociągu w m. Chojne  30 000,00 0,00 30 000,00 

   
Rozbudowa wodociągu w m. Męcka Wola 0,00 0,00 0,00 

   
Rozbudowa wodociągu w m. Sokołów 0,00 0,00 0,00 

   
Rozbudowa wodociągu w m. Wiechucice  80 000,00 0,00 80 000,00 

400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 123 000,00 0,00 123 000,00 

 
40002 

 
Dostarczanie wody 123 000,00 0,00 123 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 123 000,00 0,00 123 000,00 

   
Budowa odstojnika wód popłucznych w m. Rzechta  35 000,00 0,00 35 000,00 

   
Modernizacja Stacji Uzdatniania Wody w m. Ruda  88 000,00 0,00 88 000,00 

600 
  

Transport i łączność 10 125 255,80 0,00 10 125 255,80 

 
60014 

 
Drogi publiczne powiatowe 1 745 000,00 0,00 1 745 000,00 

  
6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 1 745 000,00 0,00 1 745 000,00 

   
Przebudowa drogi powiatowej nr 1700E od drogi wojewódzkiej nr 479 do m. Ruda  1 745 000,00 0,00 1 745 000,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 8 380 255,80 0,00 8 380 255,80 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 380 245,80 0,00 8 380 245,80 

   
Budowa zatoki autobusowej w m. Czartki  21 000,00 0,00 21 000,00 

   
Droga gminna w miejscowości Sokołów - projekt  17 000,00 0,00 17 000,00 

   
Konserwacja drogi wew.dojazdowej  w m. Biskupice  163 000,00 0,00 163 000,00 

   
Konserwacja nawierzchni bitumicznej drogi gminnej w Dąbrowie Wielkiej 221 000,00 0,00 221 000,00 

   
Przebudowa drogi gminnej Bogumiłów - Dąbrówka  27 000,00 0,00 27 000,00 

   
Przebudowa drogi gminnej nr 114257E Sieradz - Chałupki - Chojne - Stoczki 900 965,80 0,00 900 965,80 

   
Przebudowa drogi gminnej w m. Stawiszcze - projekt  10 000,00 0,00 10 000,00 

   
Przebudowa drogi wew. dojazdowej w m. Chojne ul. Leśna  40 000,00 0,00 40 000,00 

   
Przebudowa ulicy Kościerzyńskiej w m. Charłupia Mała wraz z odwodnieniem  4 730 000,00 0,00 4 730 000,00 

   
Remont drogi dojazdowej wewnętrznej w m. Dębina  0,00 0,00 0,00 

   
Remont drogi dojazdowej wewnętrznej w m. Sucha  295 280,00 0,00 295 280,00 

   
Remont drogi gminnej nr 114202E Dębina- Okręglica -Stoczki  18 000,00 0,00 18 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 6726



   
Remont drogi gminnej w m. Mnichów  1 444 000,00 0,00 1 444 000,00 

   
Remont drogi Grądy - Kolonia Grądy - Kamionaczyk oraz remont mostu nad rzeką Niniwką  0,00 0,00 0,00 

   
Remont drogi wew. dojazdowej w m. Rzechta  30 000,00 0,00 30 000,00 

   
Remont drogi wew.dojazdowej w m.Bogumiłów  (Jarząbki) 275 000,00 0,00 275 000,00 

   
Remont drogi wewnętrznej dojazdowej ul. Słonecznej w m. Chojne obr. 7 dz. nr ewid. 1048/9 i 1048/27 10 000,00 0,00 10 000,00 

   
Remont drogi wewnętrznej dojazdowej w m. Chojne ul. Piaskowa  173 000,00 0,00 173 000,00 

   
Wykonanie chodnika w m. Chojne (do Cmentarza Parafialnego) - projekt  5 000,00 0,00 5 000,00 

  
6690 Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące wydatków majątkowych 10,00 0,00 10,00 

   
Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące wydatków majątkowych  10,00 0,00 10,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 0,00 0,00 0,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 0,00 0,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

   
Zakup działki od Agencji Mienia Wojskowego  0,00 0,00 0,00 

   
Zakup działki w m. Grądy 0,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja publiczna 38 407,00 0,00 38 407,00 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 38 407,00 0,00 38 407,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 0,00 25 000,00 

   
Zakup kopertownicy 25 000,00 0,00 25 000,00 

  
6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 13 407,00 0,00 13 407,00 

   
"Cyfrowa Gmina" - rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia  13 407,00 0,00 13 407,00 

758 
  

Różne rozliczenia 565 500,00 0,00 565 500,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 565 500,00 0,00 565 500,00 

  
6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 565 500,00 0,00 565 500,00 

   
Podniesienie kapitału zakładowego MPWiK Sp. z o.o. 565 500,00 0,00 565 500,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 34 000,00 1 700,00 35 700,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 0,00 14 700,00 14 700,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 14 700,00 14 700,00 

   
Wykonanie systemu monitoringu wizyjnego w Szkole Podstawowej w Rzechcie  0,00 14 700,00 14 700,00 

 
80148 

 
Stołówki szkolne i przedszkolne 34 000,00 - 13 000,00 21 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 34 000,00 - 13 000,00 21 000,00 

   
Zakup pieca konwekcyjnego - Szkoła Podstawowa w Rzechcie  13 000,00 - 13 000,00 0,00 

   
Zakup specjalistycznego samochodu do przewozu posiłków  21 000,00 0,00 21 000,00 

 
80195 

 
Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

   
Montaż odnawialnych źródeł ciepła i energii elektrycznej na budynkach szkolnych w Gminie Sieradz  0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 780 221,36 0,00 3 780 221,36 

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 30 000,00 0,00 30 000,00 

  
6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 30 000,00 0,00 30 000,00 

   
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 30 000,00 0,00 30 000,00 

 
90005 

 
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 3 334 120,12 0,00 3 334 120,12 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 253 988,58 0,00 2 253 988,58 

   
Ekologiczna Gmina Sieradz - energia słoneczna przyjazna człowiekowi  2 253 988,58 0,00 2 253 988,58 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 6726



  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 080 131,54 0,00 1 080 131,54 

   
Ekologiczna Gmina Sieradz - energia słoneczna przyjazna człowiekowi  1 080 131,54 0,00 1 080 131,54 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 416 101,24 0,00 416 101,24 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 416 101,24 0,00 416 101,24 

   
Dobudowa oświetlenia ulicznego w m. Kłocko Mokre 172 850,65 0,00 172 850,65 

   
Rozbudowa oświetlenia ulicznego w m. Męcka Wola  44 250,59 0,00 44 250,59 

   
Wykonanie oświetlenia placu zabaw  w m. Czartki 39 000,00 0,00 39 000,00 

   
Wykonanie oświetlenia ulicznego w m. Chałupki 30 000,00 0,00 30 000,00 

   
Wykonanie oświetlenia ulicznego w m. Chojne ul. Różana  31 000,00 0,00 31 000,00 

   
Wykonanie oświetlenia ulicznego w m. Rzechta  5 000,00 0,00 5 000,00 

   
Wykonanie oświetlenia ulicznego w m.Sucha 94 000,00 0,00 94 000,00 

   
Wymiana oświetlenia ulicznego w m. Dzigorzew  0,00 0,00 0,00 

   
Wymiana oświetlenia ulicznego w m. Grabowiec  0,00 0,00 0,00 

   
Wymiana oświetlenia ulicznego w m. Łosieniec  0,00 0,00 0,00 

   
Wymiana oświetlenia ulicznego w m. Ruda  0,00 0,00 0,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 680 215,00 0,00 2 680 215,00 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 943 000,00 0,00 943 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 943 000,00 0,00 943 000,00 

   
Budowa świetlicy wiejskiej z pomieszczeniami socjalnymi w miejscowości Rzechta 473 000,00 0,00 473 000,00 

   
Modernizacja świetlicy wiejskiej w m. Dąbrówka 60 000,00 0,00 60 000,00 

   
Modernizacja świetlicy wiejskiej w m. Kłocko 310 000,00 0,00 310 000,00 

   
Rozbudowa świetlicy wiejskiej w m. Bobrowniki 100 000,00 0,00 100 000,00 

 
92116 

 
Biblioteki 1 597 215,00 0,00 1 597 215,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 453 081,00 0,00 453 081,00 

   
Budowa budynku Biblioteki Publicznej w Charłupi Małej wraz z budową niezbędnej Infrastruktury technicznej 453 081,00 0,00 453 081,00 

  
6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 1 144 134,00 0,00 1 144 134,00 

   
Budowa budynku Biblioteki Publicznej w Charłupi Małej wraz z budową niezbędnej Infrastruktury technicznej 1 144 134,00 0,00 1 144 134,00 

 
92120 

 
Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 140 000,00 0,00 140 000,00 

  
6570 Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 140 000,00 0,00 140 000,00 

   
Dotacja dla Parafii w m. Charłupia Mała  100 000,00 0,00 100 000,00 

   
Dotacja dla Parafii w m. Chojne  40 000,00 0,00 40 000,00 

925 
  

Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty chronionej przyrody 51 140,00 0,00 51 140,00 

 
92595 

 
Pozostała działalność 51 140,00 0,00 51 140,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 51 140,00 0,00 51 140,00 

   
Utworzenie ogrodu proekologicznego w m. Kłocko  51 140,00 0,00 51 140,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 6726



 
926 

  
Kultura fizyczna 34 253,80 0,00 34 253,80 

 
92695 

 
Pozostała działalność 34 253,80 0,00 34 253,80 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

   
Wykonanie altany w m. Wiechucie  0,00 0,00 0,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 34 253,80 0,00 34 253,80 

   
Zakup altany w m. Chojne  20 025,00 0,00 20 025,00 

   
Zakup altany w m.Wiechucice 14 228,80 0,00 14 228,80 

 Razem 17 669 265,96 1 700,00 17 670 965,96 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 6726



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LII/355/2022 

Rady Gminy Sieradz 

z dnia 23 listopada 2022 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki 

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii w 2022 r. 

Klasyfikacja budżetowa 
Wyszczególnienie Kwota 

Dział Rozdz. § 

Przychody i planowane dochody 

Przychody 

  
905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu , wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

30 712,50   

Razem przychody: 30 712,50   

Planowane dochody 
756  

 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 30 270,60 

75618 
 

Wpływy z różnych rozliczeń 30 270,60 

 
0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w 

obrocie hurtowym 30 270,60 

851  
 

Ochrona zdrowia 100 000,00 
85154 

 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi 100 000,00 

 0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 100 000,00 
Razem planowane dochody 

130 270,60 

Razem przychody i planowane dochody: 
160 983,10 

Planowane wydatki 

851  
 

Ochrona zdrowia 161 983,10 
85153 

 
Zwalczanie narkomanii 1 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 
85154 

 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi 160 983,10 

 
Wydatki bieżące  160 983,10 

 
W tym: wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 160 983,10 

2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 

art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizajom prowdzącym działalność pożytku publicznego  
45 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 500,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47 162,50 

4300 Zakup usług pozostałych 37 020,60 

4430 Różne opłaty i składki 800,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 4 500,00 

Ogółem planowane wydatki  161 983,10 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 6726



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LII/355/2022 

Rady Gminy Sieradz 

z dnia 23 listopada 2022 r. 

Fundusz sołecki 2022 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa sołectwa Kwota 

921 92109 4270 Biskupice 23 401,00 

921 92109 4300 

 

1 599,00 

921 92195 4210 

 

6 000,00 

926 92695 4210 

 

314,63 

926 92695 4300 

 

800,18 

Razem 
   

32 114,81 

600 60016 4210 Bobrowniki 15 866,40 

921 92109 4260 

 

6 000,00 

926 92695 4210 

 

300,00 

926 92695 4300 

 

500,00 

Razem 
   

22 666,40 

600 60016 4270 Bogumiłów 15 000,00 

600 60016 6050 

 

10 000,00 

754 75412 4270 

 

1 000,00 

921 92195 4210 

 

1 000,00 

926 92695 4210 

 

1 677,48 

926 92695 4300 

 

500,00 

Razem 
   

29 177,48 

926 92695 4300 Borzewisko 14 343,96 

Razem 
   

14 343,96 

600 60016 4210 Chałupki 2 336,79 

900 90015 6050 

 

10 000,00 

Razem 
   

12 336,79 

754 75412 4270 Charłupia Mała 18 500,00 

801 80101 4210 

 

955,50 

921 92195 4210 

 

9 000,00 

921 92195 4300 

 

8 500,00 

926 92695 4210 

 

3 500,00 

926 92695 4300 

 

8 500,00 

Razem 
   

48 955,50 

600 60016 6050 Chojne 15 000,00 

754 75412 4210 

 

10 000,00 

921 92195 4210 

 

2 755,50 

921 92195 4300 

 

700,00 

926 92695 4300 

 

500,00 

926 92695 6060 

 

20 000,00 

Razem 
   

48 955,50 

600 60016 6050 Czartki 21 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 6726



921 92195 4210 

 

1 164,31 

926 92695 4210 

 

100,00 

926 92695 4300 

 

500,00 

Razem 
   

22 764,31 

900 90015 4300 Dzierlin 2 500,00 

921 92195 4210 

 

15 565,00 

921 92195 4300 

 

8 360,53 

926 92695 4300 

 

500,00 

Razem 
   

26 925,53 

921 92109 4210 Dzigorzew 2 629,36 

921 92109 4300 

 

6 000,00 

921 92195 4210 

 

2 420,64 

921 92195 4300 

 

1 950,00 

926 92695 4210 

 

9 187,92 

926 92695 4300 

 

6 500,00 

Razem 
   

28 687,92 

600 60016 4210 Dąbrowa Wielka 25 500,00 

900 90015 4300 

 

3 360,00 

921 92109 4210 

 

4 338,87 

921 92195 4210 

 

850,00 

921 92195 4300 

 

2 500,00 

926 92695 4210 

 

500,00 

926 92695 4300 

 

500,00 

Razem 
   

37 548,87 

900 90015 4300 Dąbrówka 1 607,00 

921 92109 6050 

 

20 000,00 

926 92695 4210 

 

1 000,00 

926 92695 4300 

 

500,00 

Razem 
   

23 107,00 

600 60016 4210 Dębina 10 798,28 

921 92195 4210 

 

1 000,00 

Razem 
   

11 798,28 

600 60016 4210 Grądy 6 000,00 

900 90015 4300 

 

1 000,00 

921 92195 4210 

 

8 029,34 

Razem 
   

15 029,34 

754 75412 4300 Jeziory 1 000,00 

921 92109 4210 

 

10 000,00 

921 92195 4210 

 

1 542,87 

921 92195 4300 

 

4 099,64 

926 92695 4210 

 

1 800,00 

926 92695 4300 

 

3 000,00 

Razem 
   

21 442,51 

600 60016 4210 Kamionaczyk 5 000,00 

900 90015 4300 

 

1 500,00 

921 92109 4210 

 

1 454,67 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 6726



921 92109 4270 

 

5 000,00 

921 92109 4300 

 

12,00 

921 92195 4210 

 

4 000,00 

921 92195 4300 

 

500,00 

926 92695 4300 

 

500,00 

Razem 
   

17 966,67 

600 60016 4210 Kolonia Okręglica 10 553,50 

921 92195 4210 

 

1 000,00 

Razem 
   

11 553,50 

921 92109 4270 Kowale 2 000,00 

921 92195 4210 

 

7 500,00 

921 92195 4300 

 

6 000,00 

926 92695 4300 

 

214,72 

Razem 
   

15 714,72 

921 92109 4300 Kuśnie 19 000,00 

921 92195 4210 

 

1 464,31 

921 92195 4300 

 

1 300,00 

926 92695 4210 

 

500,00 

926 92695 4300 

 

500,00 

Razem 
   

22 764,31 

921 92109 6050 Kłocko 40 000,00 

921 92195 4210 

 

760,00 

921 92195 4300 

 

7 240,00 

926 92695 4210 

 

455,50 

926 92695 4300 

 

500,00 

Razem 
   

48 955,50 

754 75412 4270 Grabowiec 30 901,00 

754 75412 4300 

 

1 599,00 

921 92109 4210 

 

3 000,00 

921 92195 4210 

 

7 056,53 

921 92195 4300 

 

1 570,00 

926 92695 4210 

 

1 000,00 

926 92695 4300 

 

500,00 

Razem 
   

45 626,53 

921 92109 4210 Łosieniec  1 394,03 

921 92109 4270 

 

11 000,00 

921 92195 4210 

 

1 701,88 

921 92195 4300 

 

1 500,00 

926 92695 4300 

 

1 000,00 

Razem 
   

16 595,91 

900 90015 6050 Męcka Wola 20 250,59 

921 92195 4210 

 

1 500,00 

921 92195 4300 

 

3 500,00 

926 92695 4300 

 

500,00 

Razem 
   

25 750,59 

754 75412 4270 Mnichów 12 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 6726



921 92109 4300 

 

500,00 

921 92195 4210 

 

2 072,94 

921 92195 4300 

 

2 600,00 

926 92695 4300 

 

500,00 

Razem 
   

17 672,94 

600 60016 4210 Okręglica  12 106,35 

900 90015 4300 

 

3 000,00 

921 92195 4210 

 

1 000,00 

Razem 
   

16 106,35 

921 92109 4210 Podłężyce 15 729,15 

921 92109 4260 

 

700,00 

921 92109 4270 

 

3 327,98 

926 92695 4210 

 

500,00 

926 92695 4300 

 

500,00 

Razem 
   

20 757,13 

600 60016 4210 Ruda 15 500,00 

754 75412 4270 

 

12 000,00 

921 92195 4210 

 

4 856,32 

921 92195 4300 

 

2 000,00 

926 92695 4300 

 

500,00 

Razem 
   

34 856,32 

921 92109 4210 Rzechta 3 000,00 

921 92109 6050 

 

23 000,00 

921 92195 4210 

 

1 367,03 

921 92195 4300 

 

2 300,00 

Razem 
   

29 667,03 

600 60016 6050 Sokołów 14 000,00 

921 92195 4210 

 

3 000,00 

921 92195 4300 

 

1 000,00 

926 92695 4300 

 

2 000,00 

Razem 
   

20 000,00 

600 60016 4210 Stoczki 5 000,00 

921 92195 4210 

 

16 970,57 

926 92695 4300 

 

500,00 

Razem 
   

22 470,57 

600 60016 4210 Sucha 3 000,00 

921 92109 4210 

 

1 300,00 

921 92195 4210 

 

2 697,43 

921 92195 4300 

 

802,57 

926 92695 4210 

 

114,44 

926 92695 4300 

 

12 500,00 

Razem 
   

20 414,44 

754 75412 4300 Wiechucice 10 000,00 

921 92195 4210 

 

3 350,00 

921 92195 4300 

 

3 244,36 

926 92695 4210 

 

4 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 6726



926 92695 4300 

 

8 400,00 

926 92695 6060 

 

2 228,80 

Razem 
   

31 723,16 

Ogółem 814 449,87 

          

     Podsumowanie 

 

     Dział  Rozdział Paragraf Kwota 

 600 60016 4210 111 661,32 

 

  

4270 15 000,00 

 

  

6050 60 000,00 

 Razem 186 661,32 
 754 75412 4210 10 000,00 

 

  

4270 74 401,00 

 

  

4300 12 599,00 

 Razem 97 000,00 
 801 80101 4210 955,50 

 Rzazem 955,50 
 900 90015 4300 12 967,00 

 

  

6050 30 250,59 

 Razem 43 217,59 
 921 92109 4210 42 846,08 

 

  

4260 6 700,00 

 

  

4270 44 728,98 

 

  

4300 27 111,00 

 

  

6050 83 000,00 

 Razem 204 386,06 
 921 92195 4210 109 624,67 

 

  

4300 59 667,10 

 Rzazem 169 291,77 
 926 92695 4210 25 449,97 

 

  

4300 65 258,86 

 

  

6060 22 228,80 

 Razem 112 937,63 
 Ogółem 814 449,87 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 6726



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LII/355/2022 

Rady Gminy Sieradz 

z dnia 23 listopada 2022 r. 

Plan dochodów i wydatków na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa w 2022 r. 

Klasyfikacja budżetowa 
Wyszczególnienie Kwota 

Dział Rozdz. § 

Planowane dochody 

758 
  

Różne rozliczenia 83 952,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 83 952,00 

 
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
83 952,00 

852  
 

Pomoc społeczna 546 737,95 
85231 

 
Pomoc dla cudzoziemnców  546 737,95 

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
546 737,95 

Razem dochody: 630 689,95 

Planowane wydatki 
801 

  
Oświata i wychowanie 83 952,00 

80195 
 

Pozostała działalność 83 952,00 

 

 
Wydatki bieżące  83 952,00 

4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 600,00 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 12 808,62 

4740 
Wynagrodzenia i uposażenie wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy  28 351,00 

4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 27 476,52 

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy  11 315,86 

4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelam 

Ukrainy 3 400,00 
852  

 
Pomoc społeczna 546 737,95 

85231 
 

Pomoc dla cudzoziemnców  546 737,95 

 
Wydatki bieżące  546 737,95 

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 15 600,00 

3290 Świadczenia społeczne wypłacoane obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP 510 504,00 

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 9 198,00 

4740 Wynagrodzenia i uposażenie wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy  5 578,60 

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy  878,35 

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelam 

Ukrainy 4 979,00 

Razem wydatki: 630 689,95 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 6726



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LII/355/2022 

Rady Gminy Sieradz 

z dnia 23 listopada 2022 r. 

Plan dochodów i wydatków na zadania związane z wypłatą dodatków węglowych oraz dodatków do innych 

źródeł ciepła w 2022 roku z Funduszu Przeciwdziała COVID-19 

Klasyfikacja budżetowa 
Wyszczególnienie Kwota 

Dział Rozdz. § 

Planowane dochody 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  9 678 276,00 

 
85395 

 
Pozostała działalność  9 678 276,00 

 
2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
9 678 276,00 

Razem dochody: 9 678 276,00 
Planowane wydatki 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  9 678 276,00 

 

85395 
 

Pozostała działalność  9 678 276,00 

 

 
Dodatek węglowy  8 268 120,00 

3110 Świadczenia społeczne  8 106 000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  102 714,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  16 980,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  2 415,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych  8 011,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 000,00 

 
Dodatki do innych źródeł cieepła  1 249 500,00 

3110 Świadczenia społeczne  1 225 000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  16 700,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  2 890,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  410,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 751,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 749,00 

 
Dodatki dla podmiotów wrażliwych  160 656,00 

3110 Świadczenia społeczne  157 506,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  2 633,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  453,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  64,00 

Razem wydatki: 9 678 276,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 6726


		2023-08-16T11:46:51+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




